
UCHWAŁA NR BRM.0007.12.2017
RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. .219 ust. 1 i 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust 
1-3, ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Ornecie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 49.336.061,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 45.229.953,91 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 4.106.108,00 zł.

§ 2. 1.  Wydatki budżetu gminy w wysokości 50.102.844,91zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 45.407.047,97 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 4.695.796,94 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 4.539.796,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych : dochody 
– 464.590 ,00 zł ; wydatki – 464.590,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Ornety.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Uzar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 973



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 973



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr BRM.0007.12.2017

Rady Miejskiej w Ornecie 

 z dnia 22 lutego 2017 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 193 234,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 0,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej 0,00 1 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
0,00 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 11 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 - 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 - 1 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

11 649 114,00 - 2 197,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 454 624,00 - 2 197,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 254 624,00 - 2 197,00

758 Różne rozliczenia 13 751 900,00 138 125,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 220 975,00 138 125,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 220 975,00 138 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 666 939,00 2 197,00

Pozostała działalność 849 939,00 2 197,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 197,00

49 197 936,91 138 125,00

Dochody budżetowe

Rozdział Po zmianie

193 234,00

75023 27 000,00

1 000,00

500,00

11 000,00

1 000,00

13 500,00

11 646 917,00

75621 5 452 427,00

5 252 427,00

13 890 025,00

75801 7 359 100,00

7 359 100,00

2 669 136,00

90095 852 136,00

2 197,00

Razem: 49 336 061,91

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 973



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Nr BRM.0007.12.2017

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 22 lutego 2017 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 4 696 579,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 000,00

Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 853 203,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 49 850,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 - 5 000,00

Zakup środków żywności 0,00 5 000,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 430 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 - 5 000,00

Zakup środków żywności 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 476 386,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 212 980,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 5 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 12 225 943,00 138 125,00

Szkoły podstawowe 5 546 975,00 93 125,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 644 876,00 93 125,00

Gimnazja 3 099 834,00 45 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 408 375,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 5 402 583,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
1 071 693,00 0,00

Świadczenia społeczne 43 151,00 1 028 542,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 028 542,00 - 1 028 542,00

49 964 719,91 138 125,00Razem: 50 102 844,91

4130 0,00

85214 1 071 693,00

3110 1 071 693,00

4010 1 453 375,00

5 402 583,00

4010 3 738 001,00

80110 3 144 834,00

12 364 068,00

80101 5 640 100,00

4210 39 700,00

6060 5 300,00

476 386,00

75412 212 980,00

4210 60 000,00

4220 5 000,00

4780 2 000,00

75075 430 000,00

4210 90 000,00

4220 5 000,00

75023 3 853 203,00

4120 47 850,00

4210 7 000,00

4220 1 000,00

4 696 579,00

75022 203 000,00

Wydatki budzetowe 

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 973



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr BRM.0007.12.2017 

 Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 22 lutego 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Przebudowa drogi gminnej klasy L nr 115008 oraz mostu 

drogowego przez rzekę Drwęcę Warmińską
3 215 600,02              446 961,61              136 835,61          310 126,00               Urząd Miejski

2
Przebudowa drogi gminnej Nr 115012N na odcinku km 

ok..0+750 do km 2+008 w miejscowości Krosno - et.III 
1 128 766,00                 420 073,00                  152 780,00             267 293,00                  Urząd Miejski

3
Zakup wiat przystankowych  Krosno, Mingajny, Miłkowo, 

Orneta ul. Dąbrowskiego 
16 000,00                      16 000,00                   16 000,00               Urząd Miejski

4 Modernizacja drogi gminnej na odcinku Mingajny -Lechowo 50 000,00                      50 000,00                   -                          50 000,00               Urząd Miejski

5 Modernizacja nawierzchni jedzni ul. Wodna 30 000,00                      30 000,00                   30 000,00               Urząd Miejski

6 Budowa zatoki postojowej przy ul. Kopernika w Ornecie 52 650,00                      46 500,00                   46 500,00               Urząd Miejski

7 700 70005 6050

Zmiana sposobu użytkowania budynku szkoleniowego nr 3 

położonego na ul. Braniewskiej dz. Nr 3 /38 obr. 5 w Ornecie 

na budynek mieszkalny wielorodzinny - lokale socjalne 

2 337 027,00                 1 228 837,00               -                          385 837,00             843 000,00           Urząd Miejski

8 750 75023 6050 Samochód dostawczy 120 000,00                    20 000,00                   20 000,00               Urząd Miejski

9 754 75412 6060
Zakup sprzetu ratownictwa medycznego PSP R1 dla OSP 

Mingajny
5 300,00                        5 300,00                     5 300,00                Urząd Miejski

10 754 75416 6050 Samochód osobowy na potrzeby Straży Miejskiej 60 000,00                      10 000,00                   10 000,00               Urząd Miejski

11 754 75495 6050 Monitoring Starego Miasta - zakup kamer 15 000,00                      15 000,00                   15 000,00               Urząd Miejski

12 80101 6050
Remont dachu wraz z wymianą stolarki okiennej  na budynku 

Szkoły Podstawowej nr 1  w Ornecie - dokumentacja 
30 000,00                      30 000,00                   -                          30 000,00               Urząd Miejski

13 80104 6060
Sprzęt do obieralni warzyw - maszyna do obierania ziemniaków 

i warzyw
5 000,00                        5 000,00                     5 000,00                Przedszkole nr 1

14 90001 6050
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Orneta 

/przejęcie sieci infrastruktury technicznej od osób fizycznych/
43 000,00                      43 000,00                   15 401,00               27 599,00               Urząd Miejski

15 90004 6060 Zakupy inwestycyjne - kosiarki - fundusz sołecki Dąbrówka, Miłkowo 16 000,00                      16 000,00                   16 000,00               Urząd Miejski

Zestawienie inwestycyjne (roczne i wieloletnie)przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2017 

(8+9+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe na 

planowane wydatki 

inwestycyjne 

§**

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

600 60016

6050

6057/6059

801

900

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 973



16
Termomodernizacja budynków uzyteczności publicznej w Gminie 

Orneta / dokumentacja/
60 000,00                      60 000,00                   -                          60 000,00               Urząd Miejski

17 Budowa wiaty integracyjnej - sołectwo Bażyny fundusz sołecki 4 900,00                        4 900,00                     4 900,00                Urząd Miejski

18 Budowa placu zabaw - sołectwo Drwęczno  fundusz sołecki 7 767,33                        7 767,33                     7 767,33                Urząd Miejski

19 Budowa wiaty integracyjnej - sołectwo Henrykowo fundusz sołecki 10 000,00                      10 000,00                   10 000,00               Urząd Miejski

20 Budowa placu zabaw - sołectwo Klusajny  fundusz sołecki 8 000,00                        8 000,00                     8 000,00                Urząd Miejski

21 Budowa  siłowni zewnętrznej - fundusz sołecki -   Kumajny 6 000,00                        6 000,00                     6 000,00                Urząd Miejski

22
Modernizacja targowiska miejskiego przy ul. Wodnej w Ornecie - etap 

II
30 000,00                      30 000,00                   -                          30 000,00               Urząd Miejski

23
6057/         

6059
Rewaloryzacja i rewitalizacja Parku Miejskiego w Ornecie 1 966 807,00                 975 328,00                  125 388,00             849 940,00                  Urząd Miejski

24 921 92109 6050
MDK w Ornecie - przebudowa oraz zakup niezbednego wyposażenia 

na potrzeby edukacji kulturalnej - etap II
155 000,00                    155 000,00                  23 250,00                          131 750,00    Urząd Miejski

25 921 92120 6050

Remont dachu głównego wraz z małą wieżyczką, remontem 

obróbek blacharskich i instalacji odgromowej ratusza 

miejskiego oraz remont elewacji kamieniczek A,B,C,D.

38 130,00                      38 130,00                   -                          38 130,00               Urząd Miejski

26 926 92695 6050

Modernizacja i zagospodarowanie przestrzenne istniejącego 

boiska szkolnego przy budynku Gimnazjum nr 2 w Ornecie dz. 

Nr 226, celem uzyskania wielofunkcyjnego boiska sportowego 

(Orlik lekkoatletyczny)

1 081 000,00                 862 000,00                  -                          512 000,00                             350 000,00    Urząd Miejski

10 491 947,35               4 539 796,94               654 121,94             1 133 566,00          1 324 750,00        1 427 359,00                    -                       

 

Ogółem

900

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 973



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr BRM.0007.12.2017 

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 22 lutego 2017 r.

w złotych

1 2 3 4

dział  801 z tego: 464 590,00                                464 590,00                                   

rozdział 80110 10 250,00                                  10 250,00                                     

Gimnazjum Nr 2 10 250,00                                  10 250,00                                     

rozdział 80101 20 500,00                                  20 500,00                                     

Szkoła Podstawowa Nr 1 12 500,00                                  12 500,00                                     

Szkoła Podstawowa w 

Bażynach
8 000,00                                    8 000,00                                       

rozdział 80148 46 000,00                                  46 000,00                                     

Szkoła Podstawowa Bażyny 46 000,00                                  46 000,00                                     

rozdział 80104 387 840,00                                387 840,00                                   

Przedszkole nr 1 221 790,00                                221 790,00                                   

Przedszkole nr 2 166 050,00                                166 050,00                                   

464 590,00                                464 590,00                                   Ogółem

Plan dochodów w łacznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podst.ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych

Lp. Wyszczególnienie plan dochodów plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 973


		2017-02-27T10:43:42+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




